
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 3109/2024, de 03 de abril de 2024. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 010/2024. 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal 

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2024, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final 

dos candidatos aprovados. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 03 de abril de 2024. 

 

 

 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado



ANEXO I – DECRETO Nº 3109/2024 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2024 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL 

 

Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final 

 

01 

 

Júlio César das Cahgas 

 

23/04/1988 

 

 

19,0 

 

Classificado 

 

02 

 

 

Luciana Karla de Araújo 

 

20/07/1997 

 

18,0 

 

Classificado 

 

03 

 

 

Silvia Gomes Tenorio 

 

04/05/1969 

 

15,0 

 

Classificado 

 

04 

 

 

Camila Cristina Pereira 

 

06/06/1984 

 

15,0 

 

Classificado 

 

05 

 

Eliane Maria da Silva Carungaba 

 

20/04/1971 

 

7,0 

 

Classificado 

 

06 

 

 

Laura dos Santos Schutz 

 

20/01/1998 

 

7,0 

 

Classificado 

 

07 

 

 

Angelita de Oliveira Buss 

 

29/03/1974 

 

5,71 

 

Classificado 

 

08 

 

 

Marcia Elisa Olmedo Coelho 

 

03/03/1971 

 

4,20 

 

Classificado 

 

09 

 

 

Altair Guilherme Silva do Valle 

 

27/07/1975 

 

3,0 

 

Classificado 

 

10 

 

 

Elisangela Regina Machado dos Santos 

 

04/08/1994 

 

3,0 

 

Classificado 

 

11 

 

 

Maria Denise Ferreira Hornos 

 

22/09/1968 

 

1,87 

 

Classificado 

 

12 

 

 

Rafael Bilhalva Schneider 

 

16/01/1998 

 

1,65 

 

Classificado 

 

13 

 

 

Mariana Barros Ramalho 

 

29/05/1985 

 

1,60 

 

Classificado 

 

14 

 

 

Rafael Barros Ramalho 

 

04/03/1993 

 

0,60 

 

Classificado 

 

15 

 

 

Patricia Rei de Simas 

 

02/04/1978 

 

0,0 

 

Classificado 

 

16 

 

 

Janaina Elisabete Ender 

 

09/05/1993 

 

0,0 

 

Classificado 

 

17 

 

 

Pablo Henrique de Souza Lima 

 

09/12/1998 

 

0,0 

 

Classificado 

 



 

Rancho Queimado, 03 de abril de 2024. 
 
 
 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 


